ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG THANH BÌNH

Số :          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Bình, ngày       tháng 05 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận hòa giải viên và tổ trưởng tổ hòa giải cơ sở Khu dân cư số 12

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THANH BÌNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;
Căn cứ Luật hòa giải ở cơ sở năm 2013;
Căn cứ biên bản bầu hòa giải viên và biên bản bầu tổ trưởng tổ hòa giải Khu dân cư

số 12, phường Thanh Bình, TP. Hải Dương;
Xét đề nghị của Trưởng ban công tác mặt trận khu dân cư số 12 và Ban thường trực

Ủy ban MTTQ phường Thanh Bình,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận Tổ hòa giải cơ sở Khu dân cư số 12 phường Thanh
Bình, TP. Hải Dương, gồm các ông, bà có tên sau:
1. Ông: Phạm Xuân Hưởng - Trưởng ban công tác mặt trận - Tổ trưởng
2. Ông: Nguyễn Quý Bích - Bí thư chi bộ, Trưởng KDC - Hòa giải viên
3. Bà: Tăng Thị Thủy - Chi hội trưởng phụ nữ - Hòa giải viên
4. Ông: Vương Quốc Sử - Chi hội trưởng CCB - Hòa giải viên
5. Ông: Vũ Văn Lập - Chi hội trưởng NCT - Hòa giải viên
6. Bà: Nguyễn Thị Kim Chi - Bí thư chi đoàn thanh niên - Hòa giải viên

Điều 2: Tổ hòa giải cơ sở Khu dân cư số 12 thực hiện chức năng, nhiệm
vụ của mình theo đúng quy định của Luật hòa giải ở cơ sở hiện hành.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Văn phòng
HĐND&UBND phường và các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Hải Dương (Phòng Tư pháp)
- TT Đảng ủy, HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Các ông, bà, có tên tại điều 1;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Chuẩn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T11:02:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THANH BÌNH<thanhbinh.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T11:12:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THANH BÌNH<thanhbinh.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T11:12:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THANH BÌNH<thanhbinh.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T11:13:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THANH BÌNH<thanhbinh.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!